沧州市种子技术推广站关于中捷2020年旱碱麦良种繁育基地建设项目验收结果的公示
发布时间：2021-07-16 09:32:06
 沧州市种子技术推广站
关于中捷2020年旱碱麦良种繁育基地建设项目验收结果的公示
2021年7月11日，沧州市种子技术推广站组织有关专家对中捷2020年旱碱麦良种繁育基地建设项目进行了验收，现将有关情况以及验收结果公布如下，7月16日—7月23日期间如有异议，请与沧州市种子技术推广站联系。

             联系人：孙勇
              电话：03172069877
               邮箱：cangzzzgl@126.com
                            2021年7月16日
[bookmark: _GoBack]